

Diverse materiale pentru reparații curente

I.D.: 51674869

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	44190000-8	44192000-2	44330000-2	44111400-5	24911200-5	44111300-4	44316510-6	44112500-3	19521000-4	44112240-2	44192100-3
-----------------	----------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.703,78 RON
- 12.703,78 RON
3.781,51 RON -
3.781,51 RON
15.127,63 RON
- 15.127,63 RON
RON
7.830,00 RON -
7.830,00 RON
35.923,50 RON
- 35.923,50 RON
RON
12.352,94 RON
- 12.352,94 RON
RON
7.882,36 RON -
7.882,36 RON
793,00 RON -
793,00 RON
2.553,78 RON -
2.553,78 RON
77.500,00 RON
- 77.500,00 RON
RON
1.279,63 RON -
1.279,63 RON
29.203,83 RON
- 29.203,83 RON
RON

Descriere: 4. LOT 4 - U.M. 01794 Deva, 1 Lacăt buc 50 13.45 672.27 Realizat din alamă, toarta din oțel cimentat, diam verigă 7 mm, l=45 mm, L=69 mm, grosime= 15.5 mm, garanție 24 luni 2 Rolă poartă culisantă buc 20 26.89 537.82 Diam. rolă Ø 90 mm, lățime-22 mm, profil V, 3 Tablă zincată buc 20 54.62 1092.44 Dimensiuni 0,8x1000x2000 mm 4 Profil buc 48 118.49 5687.39 Secțiune U (UNP) 65x42x5,5 mm 5 Electrozi supertit buc 5.5 8.40 46.22 Supertit diam. 3,25 mm 6 Pop-nituri buc 500 0.06 29.41 Cap bombat aluminiu 12x4 mm 7 Bitum solid (smoala) kg 200 3.78 756.30 Culoare negru, conținut de bitum min. 50%, conținut de filler max. 50%, punct de înmuiere min 75C, impermeabil la apa. 8 Parafina P2 kg 25 8.40 210.08 Punct topire 53C, conținut ulei 0.7%, ambalaj 25 kg/ cutie 9 Contactator cu releu termic și carcasă plastic buc 4 268.91 1075.63 Tens. 660 V, 50Hz, 30A,15 kW 400 V AC, 23-32A, clasa protecție IP 55 10 Țeavă canalizare exterioară ml 200 7.87 1573.11 Țeavă PVC pentru canalizare exterioară, multistrat, SN 4, 110 x 3.2 mm x 2 m 11 Capac PP, D 110 mm buc 20 1.68 33.61 Capac PP Diam. 110 mm 12 Cot PVC canalizare exterioară buc 15 5.46 81.93 Cot PVC ext cu garnitură, 90°, D100 mm 13 Piesă inspecție buc 60 15.13 907.56 Piesă PVC inspecție canalizare exterioară, cu garnitură, D 110 mm. 9. LOT 9 - U.M. 02216 Cluj-Napoca, 1 Teava rectangulara -60x40mm ML 120 16.81 2016.81 teava rectangulara 60x40mm; grosime perete=3mm; 2 Plasa zincata MP 300 5.88 1764.71 plasa zincata cu ochiuri 40x40mm; grosime sârmă=2mm;. 8. LOT 8 - U.M. 02216 Cluj-Napoca, 1 Sapa autonivelanta KG 500 1.43 714.29 sapa autonivelanta Ceresit -CN 68; compozitie: amestec de

ipsos,ciment,agregate si aditivi; aderenta finala=0.5 N/mmp; culoare: gri; grosime de aplicare: 2-20mm; rezistenta la compresiune: 18N/mmp 2 Mortar reparatii interior/exterior KG 500 3.60 1798.32 mortar reparatii interior/exterior ceresit CD 24; culoare: gri; compozitie material: ciment, adaosuri minerale si rășini; grosime de aplicare= 5mm; consum=1,5 kg/mp; 3 Placa gips carton MP 31.2 10.42 325.11 placa gips carton tip H protectie umiditate- rigips RBI; dimensiune: 2600x1200x12,5mm; 4 Vopsea superlavabila pt. interior L 750 16.39 12289.92 vopsea superlavabila de interior - köber certificat plus ; aspect : lichid vâscos, culoare:alb; cantitate:1 galeata=15L; compozitie material: vopsea cu ioni de argint în emulsie acrilic-stirenica; nr. de straturi recomandate=2; utilizare: zidarii, tencuieli, betoane, BCA placi de ipsos; 5. LOT 5 - U.M. 01220 Lugoj, 1 Adeziv gresie interior CM 9 kg 3200 0.70 2240.00 C.M 9 2 Adeziv gresie interior CM 17 kg 500 2.10 1050.00 C.M 17 3 Amorsă kg 100 1.90 190.00 4 Chit rosturi kg 50 4.00 200.00 Culoare gresie și faianță 5 Glet finisaj kg 1500 1.50 2250.00 6 Tinci kg 400 0.50 200.00 7 Ciment kg 2000 0.50 1000.00 8 Diluant kg 20 5.00 100.00 9 Var hidratat kg 1200 0.50 600.00. 12. LOT 12 - U.M. 02216 Cluj-Napoca, 1 Faianță ceramică bej 25x40 mm, rectificată mp 450 79.83 35923.50. 6. LOT 6 - U.M. 02216 Cluj-Napoca, 1 Cilindru de siguranta BUC 15 47.06 705.88 cilindru de siguranta yale ,alama cu buton cu 5 chei cu amprenta; 35x35mm; finisaj: argintiu; material: alama; nr. de incuietori in ambalaj =1;accesorii: 5 chei cu amprenta; 2 Cilindru de siguranta BUC 15 50.42 756.30 cilindru de siguranta yale ,nichelat cu 5 chei amprentate; 45x45mm; finisaj: nichelat; material: alama; nr. de incuietori in ambalaj =1;accesorii: 5 chei cu amprenta; 3 Lacat otel - 40mm BUC 150 42.02 6302.52 lacat otel Master Lock =40mm;latime incuietoare =40mm; nr. chei =3 4 Broasca îngropată pt. usa PVC BUC 30 35.29 1058.82 broasca îngropată 240x100x25mm; material: otel; utilizare: usi PVC sau profil rectangular; interax broasca =85mm; finisaj: argintiu; nr. de chei=5buc; 5 Broasca îngropată pt. usa metalica BUC 30 92.44 2773.11 broasca îngropată pt. ușa beyler 210x110x30mm; material: otel; utilizare: uși metalice ; interax broasca =85mm; finisaj: argintiu; nr. de chei=5buc; 6 Spanioleta fereastră termopan pt. tamplarie PVC cu deschidere simpla BUC 10 42.02 420.17 spanioleta fereastră termopan PVC cu deschidere simpla; înălțime=1600-1800; 7 Set mâner termopan Al BUC 20 16.81 336.13 set mâner termopan Al cu 4 gauri; culoare: albă; 3. LOT 3 - U.M. 01049 Cluj-Napoca, 1 Adeziv polistiren sac 20 11.76 235.29 Adeziv polistiren la sac de 20 kg 2 Plasa fibra de sticla mp 50 1.01 50.42 Plasa fibra de sticla pentru polistiren 3 Adeziv gresie-faianță CM9 kg 1000 0.84 840.34 4 Holsurub montaj rigips 25mm buc 1000 0.05 50.42 5 Distanțiere set. 10 0.00 0.01 6 Profil CD 5 cm ml 60 2.52 151.26 7 Tinci CT29 kg 500 0.84 420.17 8 Glet CT 126 kg 1000 1.01 1008.40 9 Tencuiala pe baza de ciment CT127 kg 400 5.88 2352.94 10 mastic bituminos ptr.rosturi trotuar kg 1100 2.52 2773.11 aplicarea se face cu ușurință rămâne flexibilă la temp scăzute,are proprietăți de preluare a fisurilo, este rezistent la UV, se livrează gata de utilizare. 2. LOT 2 - U.M. 01049 Cluj-Napoca, 1 Jgheab metalic 125 mm ml 14 22.00 308.00 Jgheab metalic 125 mm 2 Suport scurgere jgheab 125 mm buc 15 9.00 135.00 suportți metalici pentru sprijinire jgheab 3 Conector jgheab - burlan 125 la 100 mm buc 2 25.00 50.00 Conector jgheab - burlan 125 la 100 mm 4 Capace jgheab 125 mm buc 2 12.00 24.00 Capace metalice jgheab 125 mm 5 Burlan metalic fi 100 mm ml 12 12.00 144.00 Burlan metalic fi 100 mm 6 Cot burlan metalic 45 buc 6 12.00 72.00 Cot burlan metalic 45 grade 7 Colier prinder jgheab fi 100 mm buc 6 10.00 60.00 Colier prinder jgheab fi 100 mm. 10. LOT 10 - U.M. 02216 Cluj-Napoca, 1 Polistiren expandat -50mm MP 15 10.08 151.26 polistiren expandat -50mm; placi polistiren 1000x500x50mm; conductivitate termica: 0,04W/mK; rezistenta la incovoiere >140 kPa; 2 Polistiren expandat -30mm MP 15 8.40 126.05 polistiren expandat -30mm; placi polistiren 1000x500x30mm; conductivitate termica: 0,04W/mK; rezistenta la incovoiere >140 kPa; 3 Tija de suspendare pentru plafoane suspendate BUC 100 1.68 168.07 tija rigips; L=1000mm; material : otel; diametru tija=4 mm; 4 Plasa fibra armare MP 200 1.68 336.13 Plasă fibra armare pentru pereti la rolă de de 50 mp, cu L=50 m, latime=1; 5 Tencuiala de ipsos KG 375 1.51 567.23 tencuiala de ipsos rigips rimano ten pentru interior a peretilor din caramida, BCA, beton; 1 sac=25kg; 6 Profil colt Al cu plasa BUC 50 3.78 189.08 profil cu plasa din Al interior/exterior -Lxl =2500x100mm 7 Profil colt pt. gips carton Al BUC 50 2.86 142.86 profil colt pt. gips carton Al ; L=2500mm; lățime=25mm; înălțime=25mm; 8 Profil gips carton CD ML 60 2.06 123.53 profil gips carton din tabla zincata; model: CD 60x28x3000mm; grosime=0.5mm; latime=60mm;L=3000mm; inaltime=27mm; 9 Profil gips carton UD ML 60 2.69 161.34 profil gips carton din tabla zincata; model: UD 30x28x3000mm; grosime=0.55mm; latime=30; ;L=3000mm; inaltime=28mm; 10 Piesa de suspendare CD BUC 80 3.36 268.91 piesa de suspendare pt. tavane de gips carton CD-60; 11 Surub rigips - 3.5x25mm BUC 250 0.05 12.61 surub rigips autofiletant ; tip cap: inecat;diametru surub: 3.5mm; L surub=25mm; tip varf: ascutit; tip surub : autofiletant;material surub .otel fosfatat; culoare: negru; 12 Surub rigips - 3.5x35mm BUC 250 0.07 16.81 surub rigips autofiletant ; tip cap: inecat;diametru surub: 3.5mm; L surub=35mm; tip varf: ascutit; tip surub : autofiletant;material surub .otel fosfatat; culoare: negru; 13 Surub rigips - 4.2x70mm BUC

250 0.12 29.41 surub rigips autofiletant ; tip cap: inecat;diametru surub: 4.2mm; L surub=70mm; tip varf: ascutit; tip surub : autofiletant;material surub .otel fosfatat; culoare: negru; 14 Dibli rapid 6x60 BUC 2500 0.08 210.08 utilizat pt. beton;tip cap inecat; tip bit:cruce; tip filet: partial ;L=60mm; diametru =6mm; diametru cap =7.3 mm 15 Dibli rapid 8x80 BUC 200 0.25 50.42 diblu rapid 8x80. 7. LOT 7 - U.M. 02216 Cluj-Napoca, 1 Parchet MP 1500 45.00 67500.00 parchet laminat Egger Classic; clasa 33 (AC5);model: H2855; culoare: stejar magnolia Olchon (nisip); grosime:11mm; L placa = 1291mm; latime placa=193mm;1 pachet = 6 placi; 1 pachet = 1,4950mp; material: miez din HDF; sistem de instalare UNI FIT; 1 palet = 52 pachete (77,7389mp) 2 Folie parchet MP 1500 1.43 2142.86 folie parchet PEE; grosime=2.5mm; L rola=25M; latime rola=1M; 1 rola=25M; total rola=20; 3 Plinta parchet PVC cu canal cablu ML 1000 5.04 5042.02 plinta parchet PVC; model:10456-6025 canal stejar elegant; L=2.50M; latime=22mm; inaltime=52mm; total plinta =95buc; 4 Colt interior PVC BUC 350 1.85 647.06 colt interior PVC; model: 10456-6025 stejar elegant; inaltime = 52mm; adancime=22mm; utilizare : pentru plinta parchet cu canal cablu; 1 set = 4buc; total set=50 5 Colt exterior PVC BUC 350 2.02 705.88 colt exterior PVC; model: 10456-6025 stejar elegant; inaltime = 52mm; adancime=22mm; utilizare : pentru plinta parchet cu canal cablu; 1 set = 2buc; total set=100 6 Element de imbinare pt. plinta PVC BUC 300 1.51 453.78 element de imbinare pt. plinta PVC; model: 10456-6025 stejar elegant; inaltime=52mm; adancime=22mm; utilizare:pentru plinta parchet cu canal cablu; 1 set=5buc; total set=35 7 Terminatie pt. plinta PVC stanga BUC 160 3.15 504.20 terminatie pt. plinta PVC stanga; model.10456-6025 stejar elegant;inaltime=52mm; adancime=22mm; utilizare: pentru plinta parchet cu canal cablu; 1 set=2buc; total set=80 8 Terminatie pt. plinta PVC dreapta BUC 160 3.15 504.20 terminatie pt. plinta PVC dreapta; model.10456-6025 stejar elegant;inaltime=52mm; adancime=22mm; utilizare: pentru plinta parchet cu canal cablu; 1 set=2buc; total set=80. 11. LOT 11 - U.M. 02216 Cluj-Napoca, 1 Silicon de lipit profil treapta L 5 71.43 357.14 silicon de lipit profil treapta; ficher la tub 250ML; 2 Diluant universal L 5 5.88 29.41 diluant universal pt. vopsea email 3 Spuma poliuretana L 11.25 15.13 170.17 spuma poliuretana pt. pistol; 1 tub=750ML; 4 Silicon sanitar alb L 5.6 52.94 296.47 silicon sanitar ceresit express CS 15; culoare alb; 1 tub=280ML; temperatura de lucru: de la +5°C la +40°C; rezistenta la temperatura : între -40°C si +150°C; 5 Silicon sanitar L 5.6 43.36 242.82 Silicon sanitar transparent Bison interior/exterior; 1 tub=280ML; 6 Burghiu beton 20x1000mm buc. 1 183.60 183.60 Burghiu beton SDS Plus20x1000mm. 1. LOT 1 - U.M. 02216 Cluj-Napoca, 1 Tablă zincată 0.5 mm mp 50 25.21 1260.50 0.5 mm 2 Plasă sudată de Buzău (d=6mm) dimensiune standard 6m x 2m buc. 184 130.25 23966.39 (d=6mm) dimensiune standard 6m x 2m 3 Sârmă neagră kg 300 4.20 1260.50 1-2 mm 4 Sârmă neagră 1.2 mm kg 30 4.20 126.05 1.2 mm 5 Cuie 80 mm kg 30 13.45 403.36 Cuie 80 mm 6 Cuie 4 x 70 mm kg 10 16.81 168.07 Cuie 4 x 70 mm 7 oțel lat 150mm x 10mm m 40 12.61 504.20 150mmx10mm 8 Oțel beton fi 12 mm kg 125 4.20 525.21 bare oțel beton fi 12 mm 9 Oțel beton fi 6 mm kg 15 4.20 63.03 bare oțel beton fi 6 mm 10 Șurub cap hexagonal - 14 x 120mm buc 100 2.52 252.10 11 Piuliță cap hexagonal 14mm buc 100 1.68 168.07 12 Dibluri FI8x3,5x4 buc 1000 0.02 16.81 13 Cornier 40x40x3 kg 22.08 5.88 129.88 otel cornier 40x40x3 14 Sarma OL fi 1 mm kg 4 5.88 23.53 Sarma ol fi 1 mm 15 Profil perimetral 3x3 ml 100 3.36 336.13.
